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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,606,657.33 549,528.43 6,032,787.666,582,316.09

1,234,560.00 161,461.75 1,610,898.01Dietas 1,772,359.76

3,312,000.00 274,080.76 2,987,919.24Sueldos Básicos 3,262,000.00

266,000.00 0.00 266,000.00Decimotercer Mes 266,000.00

266,000.00 8,500.00 235,066.00Decimocuarto Mes 243,566.00

73,499.97 9,226.33 64,273.64Complementos 73,499.97

117,000.00 0.00 117,000.00Jornales 117,000.00

48,000.00 10,500.00 155,079.63Contratos Especiales 165,579.63

289,597.36 85,759.59 596,551.14Beneficios 682,310.73

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 494,576.77 25,570.00 479,006.77504,576.77

12,500.00 0.00 12,500.00Telefonía Celular 12,500.00

280,076.77 23,670.00 256,406.77Viáticos Nacionales 280,076.77

12,000.00 120.00 11,880.00Suministro de Energía 
Eléctrica

12,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Agua 6,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija 15,000.00

10,000.00 1,680.00 18,320.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

12,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

2,000.00
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0.00 0.00 0.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

0.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Primas y Gastos de Seguro 7,000.00

35,000.00 100.00 34,900.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

35,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Internet 20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 163,500.00 23,232.00 245,702.00268,934.00

25,000.00 0.00 55,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

55,000.00

20,000.00 23,232.00 47,202.00Productos de Papel y Cartón 70,434.00

4,000.00 0.00 4,000.00Llantas y Cámaras de Aire 4,000.00

16,000.00 0.00 31,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 31,000.00

70,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Diésel 5,000.00

500.00 0.00 500.00Herramientas Menores 500.00

3,000.00 0.00 3,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

0.00 0.00 0.00Repuestos y Accesorios 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,866,175.74 442,509.24 12,278,117.2212,720,626.46

205,000.00 0.00 205,000.00Equipos Varios de Oficina 205,000.00
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3,776,948.81 363,134.24 4,027,814.57Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,390,948.81

5,464,226.93 79,375.00 7,660,832.65Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,740,207.65

300,000.00 0.00 206,000.00Tierras, Predios y Solares 206,000.00

120,000.00 0.00 178,470.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

178,470.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,308,825.23 2,128,809.62 7,151,875.309,280,684.92

1,487,000.00 421,891.57 2,076,661.67Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

2,498,553.24

2,201,403.86 1,237,391.00 1,989,096.49Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,226,487.49

2,620,421.37 469,527.05 3,086,117.14Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,555,644.19

22,439,735.07 3,169,649.29 26,187,488.95Total: 29,357,138.24
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